
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 744/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 27 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 744/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 27 maja 2016 r. 

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zadania własne 

zmniejszyć o kwotę 14.500,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.522.00 
Rozdział 80104 Przedszkola 778.00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 778,00 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4.283.00 
§ 4220 zakup środków żywności 4.283,00 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1.471.00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.471,00 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 140.00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 5.850.00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.850,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia 205.00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205.00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 205,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki snołecznei 1.472,00 
Rozdział 85305 Żłobki 1.472.00 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.472,00 

Dział 854 Edukacvina opieka wychowawcza 301.00 
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 250.00 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 250,00 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 51.00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51,00 

zwiększyć o kwotę 14.500,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie \2.522M 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 801.00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 801,00 

file:///2.522M


Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.955.00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Rozdział 80104 Przedszkola 

1.955,00 
6.839.00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Rozdział 80110 Gimnazja 

6.839,00 
477.00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 

477,00 
167.00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

167,00 
672.00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 672,00 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1.471.00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.471,00 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 140.00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

140,00 

205.00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

205,00 

1.472.00 
Rozdział 85305 Żłobki 1.472.00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

1.472,00 

301.00 
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 301.00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301,00 


